
Republika e Kosovés 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria- Vlada-Government 

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE 

Pozita e punés: Zyrtar pér Multimedia dhe Dizajnues i Web fages 

Departamenti: Divizioni pér Komunikim me Publikun 

Numri i Shpalljes: RN00013509 

Data: 29/04/2024 

Kandidati: Piket « testit me Pikét e intervistés Pikét e 

shkrim: pérgjithshme: 

Leutrim Pllana 69.6 29 98.6 

Leon Shilaku 50.6 24.8 75.4 

Komisioni i pranimit: 
la 
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